
 
 

DO-0130/17/2014 

 

Zarządzenie nr 17 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 5 marca 2014 roku 

 

w sprawie: powołania i ustalenia zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ 

ds. absolwentów 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) i § 29 Statutu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

Powołuję Pana dra hab. Radosława Rybkowskiego na Pełnomocnika Rektora UJ 

ds. absolwentów bezpośrednio podporządkowanego prorektorowi UJ ds. dydaktyki. 
 

§ 2 
 

Do zadań Pełnomocnika Rektora UJ ds. absolwentów należy:  
 

1) przedstawienie prorektorowi UJ ds. dydaktyki propozycji działań w zakresie budowania 

relacji z absolwentami UJ oraz realizacja tych działań; 

2) inicjowanie i koordynacja współpracy z organizacjami zrzeszającymi absolwentów UJ; 

3) inicjowanie i koordynacja współpracy z innymi ośrodkami akademickimi, szczególnie 

w zakresie wymiany doświadczeń i budowy dobrych praktyk; 

4) organizowanie działalności informacyjnej i szkoleniowej oraz upowszechnianie dobrych 

praktyk w zakresie budowania relacji z absolwentami; 

5) współpraca z władzami uczelni i wydziałów w zakresie realizacji podejmowanych 

działań;  

6) współdziałanie z Sekcją Karier oraz Działem Promocji i Informacji, szczególnie 

w zakresie inicjowania nowych form współpracy z absolwentami; 

7) koordynacja tworzenia portalu internetowego dla absolwentów UJ; 

8) tworzenie projektów regulacji wewnątrzuniwersyteckich dotyczących powierzonych 

zadań; 

9) wykonywanie innych zadań powierzonych przez władze UJ. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

 

 

Z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. dydaktyki 
 

 

 

Prof. dr hab. Andrzej Mania 


